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國立政治大學課程教學大綱 

資訊安全碩士學位學程 

課程資訊 

學年學期  學年第   學期 

科目代號  

開課單位 資訊安全碩士學位學程 

課程名稱 
中文： 

英文： 

授課教師  

預收人數  

學分數  

修別  

先修科目 
□非強制 

□強制(擋修) 

建議銜接課程  

上課時間  

教室需求 
□一般教室  □一般教室，學生自備筆電 

□電腦教室 
課程屬性 

 
◎級分說明： 
1關聯性最弱，5關聯性最強。 
每一筆課程屬性皆須選擇對應之級
分，無關聯性或關聯性低請選擇
"1"。 

人文關懷課程 關聯性級分：〇1 〇2 〇3 〇4 〇5 

跨領域課程 關聯性級分：〇1 〇2 〇3 〇4 〇5 

社會參與課程 關聯性級分：〇1 〇2 〇3 〇4 〇5 

總整課程 關聯性級分：〇1 〇2 〇3 〇4 〇5 

課程對應學生核心能力關聯度 

 
◎級分說明： 
 1關聯性最弱，5關聯性最強。 
 每一筆課程屬性皆須選擇對應

之級分，無關聯性或關聯性低
請選擇"1"。 

1. 強化資訊安全領域專業知識。(     ) 

2. 具備策劃及執行專題研究之能力。(     ) 

3. 具備跨領域創新 與溝通能力。(     ) 

4. 具備資訊安全倫理與法律理解。(     ) 

5. 瞭解資訊安全國際發展與應用趨勢。(     ) 
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課程簡介 

 

課程目標與學習成效 

 

每週課程進度與作業要求 
 

 

114學年度起本校調整學期週數為16週，學分之計算原則以授課滿18小時為一學分，授課教

師應於16週內安排完成18小時課程，相關教學方式之調整應於教學大綱中詳細說明。 

彈性補充教學如課程相關線上學習、自主總整學習、完成指定課後作業或作品、參與校內外

課程相關學習活動或社會服務、或其他教師指定方式。 

 

 

 

週次 課程主題 課程內容與指定閱讀 教學活動與作業 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    
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11    

12    

13    

14    

15    

16    

    

    

 

 

授課方式 

講述：    %；討論：    %；小組活動：    %；數位學習：    %；其他：    %。 

評量工具與策略、評分標準【明列評量項目與給分標準】 
 

課程進行中，可否使用手機等智慧行動裝置 

是 

否 

需經教師同意始得使用 

其他:                           
授課教師諮詢時間及地點 
 

教學助理基本資料 
 

指定／參考書目 
【為維護智慧財產權，請務必使用正版書籍】 
 

課程相關連結 
 

課程附件 
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